
PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 68402897

Data publicarii	20.04.22	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.581,51 RON - 2.581,51 RON

Descriere: 1. CORP IP65 48W 110LM/W LED 6500K ELVON - 10 BUC X 159.6639 LEI = 1 596.64 LEI; 2. COMUTATOR VISAGE ALB - 10 BUC X 7.1429 LEI = 71.43 LEI ; 3. INTRERUPATOR VISAGE ALB - 10 BUC X 5.8824 LEI = 58.82 LEI; 4. PRELUNGITOR 3P 5M GTV 3X1.5 - 2 BUC X 35.7143 LEI = 71.43 LEI; 5. BANDA IZOLATOARE 20M TESA - 2 BUC X 4.2017 LEI = 8.40 LEI; 6. CABLU MYYM 3X2.5 - 100 ML X 5.042 LEI = 504.20 LEI; 7. STECHER CU CP INEL LEGRAND - 10 BUC X 8.4034 LEI = 84.03 LEI; 8. GRUP 4P CU CP PANASONIC - 4 BUC X 15.1261 LEI = 60.50 LEI; 9. DOZA PT 100X100X50 IP55 GW44004 - 10 BUC X 5.8824 LEI = 58.82 LEI; 10. DOZA DERIVATIE KOPOS RIGIPS + CAPAC KUL68-45 - 10 BUC X 3.7815 LEI = 37.81 LEI; DOZA APARAT ROIGIPS KP64-45 - 10 BUC X 2.9412 LEI = 29.41 LEI.
